Ingredients

25 Hamburger patties

25 hamburger buns

Possible Allergens or Sensitivites

HAMBURGER #001110

Makes: 25

Prep Time:

Cooking Time:
Provides: 2M/MA 2G

Nutrition Facts

Ham burger

Mutrition Facts
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Cabnes fom Fat 137

Yes No Comments Lolores 322
. Totsl Fat 15.2g
Contains Egg X Satusted Fal 5.0g
T Fat® 1.0
Chodsstero 35mg
; ; Sodium SEmg
Contains Dairy X Totsi Carnohyarats 29.2g
DEtary Fisel 5.4
Contai Nut Protsin 155
ontains Nuts X WiREmin A 2%
Calkclum 4%
Contalns Pork X ﬂﬂ.iﬁ;’.—::n‘;—:m:!:xﬂml:—z
. nedcaal ngrecEant
Contains Gluten X Gluten free w/o bun
Contains Soy X
Vegetarian X
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